tant pour eux, pouvons-nous dire avec le pape saint Leon, est « que la cou-

« ronne de la foi soit ajoutee de la main de Dieu a leur diademe. Places comme
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causam esse debere quam regni, magnumque sibi esse perpentlant, dicimus

cum S. Leone Pontifice, si ipsorum diadewati de manu Domini, etiam fidei

addatur corona. Positi quasi parentes et tutores populorum, veram, constan-

tem, opulentam iis quietem parient, et trauquillitatem, si in eam potissimum

curam incumbant, ut incolumis sit religio et pietas in Deum, qui babet scri-

ptum in femore : Rex regum, et Dominus dominantium.

Sed ut omnia haec prospere ac feliciter eveniant, levemus oculos manusque

ad sanctissimam Virginem Mariam, quae sola universas hrcreses interemit,

nostraque maxima fiducia, imo tota ratio est spei nostrse ' . Suo ipsa patro-

cinio, in tanta Dominici gregis necessitate, studiis, consiliis, actionibusque

nostris exitus secundissimos imploret. Id et ab Apostolorum Principe Petro,

et ab cjus coapostolo Paulo humili prece efflagitemus, ut stetis omnes pro

muro , ne fundamentum aliud ponatur prseter id quod positum est. Hac ju-

cunda spe freti , confidimus auclorem consummatoremque fidei Jesum Chri-

stum consolaturum tandem esse nos omnes in tribulationibus,quse iuvenerunt

nos nimis, ccelestisque auxilii auspicem Apostolicam benedictionem, vobis,

Venerabiles Fratres, et ovibus vestree curas traditis peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, XVIII Kalendas Septembris, die

solemni Assumptionis ejusdem B. V. Maria?, anno Dominicae Incarnationis

M DCCG XXXII, pontificatus nostri anno II.

1. Ex S. Bernardo, Serm. dc Nat. B. 31. V. § 7.
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peres et tuteurs des peuples, ils leur procureront une paix et une tranquillite

veritables, constantes et prosperes, s'ils mettent tous leurs soins a niaintenir

intactes la religion et la piete envers Dieu, qui porte ecrit sur son vetement :

« Roi des rois et Seigneur des seigneurs. »>

Mais, afin que tout cela arrive heureusement, levons les yeux et les mains
vers la tres-sainte Vierge Marie, quiseule a aneanti toutes les heresies, et qui

forme notre plus grand sujctde confiance, ou plutot qui est tout le fondement

de notre esperance. Qu'au milieudes besoinspressants dutroupeau duSeigneur,

elle implore par sa protection une issue favorable pour nos efforts, pour nos
desseins etpour nos demaiches. Nousdemandons instamment et par dhumbles
prieres, et a Pierre, prince des apotres, et a Paul, soncolleguedansi'apostolat,